





**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>NOMOR DPA SKPD</b>						<b>Formulir DPA SKPD 2.2.1</b>
1.05	01	00	00	5	2	

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG**  
Tahun Anggaran 2017

**Urusan Pemerintahan** : 1.05 . 1.05                      Urusan Wajib Pelayanan Dasar Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat  
**Organisasi** : 1.05 . 1.05.01                      Satuan Polisi Pamong Praja  
**Sumber Dana** : 1      Dana Alokasi Umum

**Kelompok Sasaran Kegiatan** :

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	<b>BELANJA</b>				5.089.763.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				5.089.763.000,00
5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>				484.650.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				311.450.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				247.550.000,00
	Honorarium panitia pelaksana kegiatan				247.550.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 orang x 2 bulan)	2,00	orang/bulan	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 1 giat)	1,00	orang/giat	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab (1 orang x 2 giat)	2,00	orang/giat	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 orang x 4 giat )	4,00	orang /giat	400.000,00	1.600.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1,00	orang	350.000,00	350.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 1 giat)	1,00	orang /giat	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah 1 ( 1 orang x 10 giat )	10,00	orang/giat	750.000,00	7.500.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 2 giat)	2,00	orang /giat	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung Jawab (1 orang x 4 bulan)	4,00	orang/bulan	600.000,00	2.400.000,00
	- penanggung jawab ( 1 orang x 4 bulan)	4,00	orang/bulan	400.000,00	1.600.000,00
	- Pengarah (1 orangx 12 bulan)	12,00	orang/bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Pengarah (1 org x 6 giat)	6,00	orang/giat	750.000,00	4.500.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung Jawab (1 orang x 1 kegiatan )	1,00	orang/kegiatan	300.000,00	300.000,00
	- Ketua ( 1 orang x 1 giat)	1,00	orang /giat	300.000,00	300.000,00
	- Ketua ( 1 orang x 2 bulan)	2,00	orang/bulan	300.000,00	600.000,00
	- Ketua 1 orang x 2 giat)	2,00	orang/giat	300.000,00	600.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Ketua ( 1 orang x 4 giat )	4,00	orang /giat	300.000,00	1.200.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	orang	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 giat)	1,00	orang /giat	300.000,00	300.000,00
	- Pengarah 2( 1 orang x 10 giat )	10,00	orang/giat	700.000,00	7.000.000,00
	- Ketua (1 orang x 2 giat )	2,00	orang /giat	300.000,00	600.000,00
	- Redaktur (1 orang x 4 bulan)	4,00	orang /bulan	450.000,00	1.800.000,00
	- Ketua ( 1 orang x 4 bulan)	4,00	orang/bulan	300.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 orangx 12 bulan)	12,00	orang /bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 6 giat)	6,00	orang/giat	600.000,00	3.600.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 giat)	1,00	orang /giat	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris ( 1 orang x 2 bulan)	2,00	orang/bulan	250.000,00	500.000,00
	- Sekretaris 1 orang x 2 giat)	2,00	orang/giat	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris ( 1 orang x 4 giat )	4,00	orang /giat	200.000,00	800.000,00
	- Pejabat penerimaan	1,00	orang	150.000,00	150.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 giat)	1,00	orang /giat	200.000,00	200.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 orang x 10 giat )	10,00	orang/giat	600.000,00	6.000.000,00
	- Sekretariat (1 orang x 2 giat)	2,00	orang /giat	200.000,00	400.000,00
	- Web admin (1 orang x 4 bulan)	4,00	orang /bulan	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris ( 1 orang x 4 bulan)	4,00	orang/bulan	250.000,00	1.000.000,00
	- Koordinator (1 orangx 12 bulan)	12,00	orang /bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Koordinator ( 1 org x 6 giat)	6,00	orang/giat	500.000,00	3.000.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (3 orang x 1 giat)	3,00	orang /giat	150.000,00	450.000,00
	- Anggota ( 4 orang x 2 bulan)	8,00	orang/bulan	200.000,00	1.600.000,00
	- Anggota (5 orang x 2 giat)	10,00	orang/giat	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota ( 3 orang x 4 giat )	12,00	orang /giat	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota (3 orang x 1 giat)	3,00	orang /giat	150.000,00	450.000,00
	- Koordinator( 1 orang x 10 giat )	10,00	orang/giat	500.000,00	5.000.000,00
	- Anggota (3 orang x 2 giat)	6,00	orang /giat	150.000,00	900.000,00
	- Anggota (2 orang x 4 bulan)	8,00	orang /bulan	300.000,00	2.400.000,00
	- Anggota ( 2 orang x 4 bulan)	8,00	orang/bulan	200.000,00	1.600.000,00
	- Wakil Ketua (1 orangx 12 bulan)	12,00	orang /bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Ketua ( 1 org x 6 giat)	6,00	orang/giat	450.000,00	2.700.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Anggota (10 orang x 1 kegiatan)	10,00	orang/kegiatan	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota (8 orang x 1 kegiatan)	8,00	orang/kegiatan	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (11 orang x 1 kegiatan)	11,00	orang/kegiatan	150.000,00	1.650.000,00
	- Petugas lainnya (1 orang x 2 bulan)	2,00	orang/bulan	100.000,00	200.000,00
	- Ketua ( 1 orang x 10 giat )	10,00	orang/giat	450.000,00	4.500.000,00
	- Petugas lain ( 5 orang x 4 bulan)	20,00	orang/bulan	100.000,00	2.000.000,00
	- Sekretaris (1 orangx 12 bulan)	12,00	orang /bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Wakil ketua (1 org x 6 giat)	6,00	orang/giat	400.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris ( 1 orang x 10 giat )	10,00	orang/giat	350.000,00	3.500.000,00
	- Petugas kepolisian (5 orang x 12 bulan)	60,00	orang /bulan	200.000,00	12.000.000,00
	- sekretaris (1 org x 6 giat)	6,00	orang/giat	350.000,00	2.100.000,00
	- Anggota ( 9 orang x 10 giat )	90,00	orang/giat	300.000,00	27.000.000,00
	- Petugas CPM (2 orang x 12 bulan)	24,00	orag /bulan	200.000,00	4.800.000,00
	- Anggota PPNS (12 orang x 6 giat)	72,00	orang/giat	300.000,00	21.600.000,00
	- Petugas lain( 14 orang x 10 giat )	140,00	orang/giat	200.000,00	28.000.000,00
	- Petugas Kodim (2 orang x 12 bulan)	24,00	orang /bulan	200.000,00	4.800.000,00
	- Penyidik polres (1 org x 6 giat)	6,00	orang/giat	300.000,00	1.800.000,00
	- Petugas Satpol PP PNS (2 orang x 12 bulan)	24,00	orang /bulan	200.000,00	4.800.000,00
	- Petugas lain PPNS (2 orang x 6 giat)	12,00	orang/giat	200.000,00	2.400.000,00
	- Petugas Satpol PP Non PNS (2 orang x 12 bulan)	24,00	orang /bulan	200.000,00	4.800.000,00
	- Petugas lain non ppns (2 orang x 6 giat)	12,00	orang/giat	200.000,00	2.400.000,00
	- Petugas Kesbang (2 orang x 12 bulan)	24,00	orang /bulan	200.000,00	4.800.000,00
	- Petugas Kesehatan (2 orang x 12 bulan)	24,00	orang /buan	200.000,00	4.800.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				9.900.000,00
	Honorarium Pejabat Kegiatan				3.300.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 1 giat)	1,00	orang	1.300.000,00	1.300.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	orang	550.000,00	550.000,00
	- PP Kom	1,00	orang	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	orang	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	orang	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	orang	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1,00	orang	150.000,00	150.000,00
	ULP				3.300.000,00
	- Ketua (1 org x 1 giat)	1,00	orang /giat	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 giat)	1,00	orang /giat	750.000,00	750.000,00
	- Anggota (3 org x 1 giat)	3,00	orang /giat	550.000,00	1.650.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	PPHP				2.300.000,00
	- Ketua (1 org x 1 giat)	1,00	orang /giat	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 giat)	1,00	orang /giat	500.000,00	500.000,00
	- Anggota (3 org x 1 giat)	3,00	orang /giat	400.000,00	1.200.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan (Linmas)				450.000,00
	- PP Kom	1,00	orang	450.000,00	450.000,00
	ULP (Linmas)				350.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	orang	350.000,00	350.000,00
	PPHP (linmas)				200.000,00
	- PPHP	1,00	orang	200.000,00	200.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				54.000.000,00
	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				54.000.000,00
	- Pengguna Anggaran ( 1 org x 12 Bulan )	12,00	orang /Bulan	850.000,00	10.200.000,00
	- PPK SKPD ( 1 org x 12 bulan )	12,00	orang /bulan	650.000,00	7.800.000,00
	- Pembantu PPK SKPD ( 2 org x 12 bln )	24,00	orang /bulan	450.000,00	10.800.000,00
	- Bendahara pengeluaran ( 1 org x 12 bln )	12,00	orang /bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Pengurus barang pengguna ( 1 org x 12 bulan )	12,00	orang /bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- Pengurus barang pembantu ( 1 org x 12 bulan )	12,00	orang /bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- Bendahara Penerimaan (1 orang x 12 bulan )	12,00	orang /bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran	24,00	orang/bulan	400.000,00	9.600.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				169.000.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				158.100.000,00
	Honorarium pegawai Honorrer/tidak tetap				158.100.000,00
	- SLTP (1 org x 12 bln)	12,00	orang /bulan	2.175.000,00	26.100.000,00
	- SLTA ( 5 org x 12 bulan )	60,00	orang /bulan	2.200.000,00	132.000.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				5.400.000,00
	Pembantu PPK SKPD				5.400.000,00
	- Tenaga honorrer (1 orang x 12 bulan)	12,00	orang /bulan	450.000,00	5.400.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				5.500.000,00
	Anggota				5.500.000,00
	- Anggota ( 1 orang x 4 giat )	4,00	orang /giat	150.000,00	600.000,00
	- Anggota (1 orang x 1 giat)	1,00	orang /giat	150.000,00	150.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Anggota (1 orang x 2 giat)	2,00	orang /giat	150.000,00	300.000,00
	- Anggota (1 orang x 1 giat)	1,00	orang /giat	150.000,00	150.000,00
	- Non pns ( 2orang x 4 bulan)	8,00	orang/bulan	100.000,00	800.000,00
	- Aggota ( 1 orang x 2 bulan)	2,00	orang/bulan	200.000,00	400.000,00
	- Anggota (1 orang x 2 giat)	2,00	orang/giat	150.000,00	300.000,00
	- Editor (1 orang x 4 bulan)	4,00	orang/bulan	400.000,00	1.600.000,00
	- Anggota (1 orang x 4 bulan)	4,00	orang/bulan	300.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				4.200.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				3.610.000,00
	Hari Kerja				1.775.000,00
	- Gol III ( 2 orang x 5 jam x 3 giat )	30,00	orang /jam /giat	17.000,00	510.000,00
	- Gol III ( 2 orang x 5 jam x 1 kali )	10,00	orang /jam /kali	17.000,00	170.000,00
	- Gol II ( 3 orang x 5 jam x 3 giat )	45,00	orang /jam /giat	13.000,00	585.000,00
	- Gol II ( 2 orang x 5 jam x 1 kali )	10,00	orang /jam/kali	13.000,00	130.000,00
	- Uang makan ( 5 orang x 3 giat)	15,00	orang /giat	20.000,00	300.000,00
	- Uang makan ( 4 orang x 1 kali )	4,00	orang /kali	20.000,00	80.000,00
	Hari Libur				1.835.000,00
	- Gol III ( 2 orang x 5 jam x 3 giat )	30,00	orang /jam /giat	17.000,00	510.000,00
	- Gol III ( 2 orang x 6 jam x 1 kali )	12,00	orang/jam/kali	17.000,00	204.000,00
	- Gol II ( 3 orang x 5 jam x 3 giat )	45,00	orang /jam /giat	13.000,00	585.000,00
	- Gol II ( 2 orang x 6 jam x 1 kali )	12,00	orang/jam/kali	13.000,00	156.000,00
	- Uang makan ( 5 orang x 3 giat)	15,00	orang /giat	20.000,00	300.000,00
	- Uang makan ( 4 orang x 1 kali )	4,00	orang /kali	20.000,00	80.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 02	Uang Lembur Non PNS				590.000,00
	Hari Kerja				260.000,00
	- Tenaga honorer ( 1 orang x 5 jam x 3 giat )	15,00	orang /jam /giat	10.000,00	150.000,00
	- Tenaga honorer ( 1 orang x 3 jam x 1 kali )	3,00	orang /jam /kali	10.000,00	30.000,00
	- uang makan ( 1 orang x 3 giat )	3,00	orang /giat	20.000,00	60.000,00
	- uang makan ( 1 orang x 1 kali )	1,00	orang /kali	20.000,00	20.000,00
	Hari Libur				330.000,00
	- Tenaga honorer ( 1 orang x 5 jam x 3 giat )	15,00	orang /jam /giat	10.000,00	150.000,00
	- Tenaga honorer ( 1 orang x 5 jam x 1 kali )	5,00	orang /jam /kali	20.000,00	100.000,00
	- uang makan ( 1 orang x 3 giat )	3,00	orang /giat	20.000,00	60.000,00
	- uang makan ( 1 orang x 1 kali )	1,00	orang /kali	20.000,00	20.000,00
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				4.605.113.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				113.579.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				42.268.000,00
	Alat Tulis Kantor				40.266.900,00
	- Kertas HVS	6,00	rim	48.500,00	291.000,00
	- Kertas HVS	26,00	rim	48.500,00	1.261.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	4,00	rim	50.500,00	202.000,00
	- HVS	15,00	rim	51.300,00	769.500,00
	- Kertas HVS 70 GR	6,00	rim	51.300,00	307.800,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gr	2,00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Kertas HVS folio 70 gr	6,00	rim	51.300,00	307.800,00
	- Kertas HVS 70 uk folio	28,00	rim	51.300,00	1.436.400,00
	- Buku Tulis 38 lembar	22,00	buah	3.100,00	68.200,00
	- Ballpoint	8,00	buah	3.500,00	28.000,00
	- pensil	12,00	buah	3.500,00	42.000,00
	- Pensil Hitam	6,00	buah	3.850,00	23.100,00
	- Kertas HVS	108,00	pak	48.500,00	5.238.000,00
	- Kertas hvs 70 gr	6,00	pak	48.500,00	291.000,00
	- Kertas HVS	7,00	pak	51.300,00	359.100,00
	- Kertas HVS 70 gr folio	1,00	Rim	48.500,00	48.500,00
	- Kertas HVS	13,00	Rim	51.300,00	666.900,00
	- Kertas HVS 70 gr	6,00	rim	51.300,00	307.800,00
	- Ballpoint	20,00	buah	3.500,00	70.000,00
	- Stofmap	44,00	Buah	1.050,00	46.200,00
	- Stofmap folio	250,00	buah	1.250,00	312.500,00
	- Buku tulis	14,00	buah	3.100,00	43.400,00
	- Ballpoint	5,00	buah	3.500,00	17.500,00
	- Bolpoint	5,00	buah	3.500,00	17.500,00
	- Snelhecter plastik	40,00	buah	6.000,00	240.000,00
	- tinta printer	5,00	buah	35.000,00	175.000,00
	- Amplop Kecil	2,00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Refil Toner Hitam	2,00	buah	230.000,00	460.000,00
	- Kertas HVS 70 uk kwarto	15,00	rim	44.700,00	670.500,00
	- Ballpoint	20,00	buah	3.500,00	70.000,00
	- Ballpoint	16,00	buah	4.950,00	79.200,00
	- Tinta Printer	10,00	buah	35.000,00	350.000,00
	- Ballpoint	1,00	pack	35.500,00	35.500,00
	- Kertas HVS 70 gr	8,00	pak	48.500,00	388.000,00

## RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kertas HVS 70 gr	10,00	pak	51.300,00	513.000,00
	- Karbon Daito Folio	5,00	pak	70.000,00	350.000,00
	- Amplop kecil	20,00	dos	11.000,00	220.000,00
	- Stofmap	24,00	buah	1.050,00	25.200,00
	- Snelhecter plastik	3,00	buah	500,00	1.500,00
	- stopmap	100,00	buah	1.050,00	105.000,00
	- stopmap	50,00	buah	1.250,00	62.500,00
	- Boli point	15,00	buah	3.500,00	52.500,00
	- Ballpoint	12,00	buah	5.000,00	60.000,00
	- Snelhecter Plastik	11,00	buah	6.000,00	66.000,00
	- Blocknote 1/2 folio	50,00	buah	6.600,00	330.000,00
	- Amplop kecil	3,00	dos	11.000,00	33.000,00
	- stopmap plastik kancing	12,00	buah	3.000,00	36.000,00
	- Kertas HVS Folio berwarna	10,00	pak	69.900,00	699.000,00
	- Ballpoint	25,00	buah	3.500,00	87.500,00
	- Snelhecter plastik	10,00	buah	4.000,00	40.000,00
	- Snelhecter plastik	18,00	buah	4.400,00	79.200,00
	- Amplop kecil	2,00	buah	11.000,00	22.000,00
	- Penghapus cair	1,00	buah	14.300,00	14.300,00
	- Amplop Kecil	10,00	dos	11.000,00	110.000,00
	- Kertas Kwarto	5,00	pak	46.500,00	232.500,00
	- Pembulatan	1,00	rupiah	200,00	200,00
	- Buku Tulis	12,00	buah	3.600,00	43.200,00
	- ballpoint	20,00	buah	3.500,00	70.000,00
	- Bolpoint	30,00	buah	3.500,00	105.000,00
	- Ballpoint	250,00	buah	4.000,00	1.000.000,00
	- Pensil	10,00	buah	4.400,00	44.000,00
	- Penghapus cair	4,00	buah	6.000,00	24.000,00
	- StopMap plastik	50,00	buah	7.150,00	357.500,00
	- hecneltis kecil	5,00	buah	17.100,00	85.500,00
	- Refill toner hitam	1,00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Buku folio	4,00	buah	19.000,00	76.000,00
	- Spidol Besar Isi 12	6,00	set	104.000,00	624.000,00
	- Stofmap	40,00	buah	1.050,00	42.000,00
	- Ballpoint	20,00	buah	3.500,00	70.000,00
	- Buku Tulis 38 lembar	50,00	buah	3.600,00	180.000,00
	- Stofmap plastik	10,00	buah	7.150,00	71.500,00
	- Lakban kertas 2	4,00	buah	12.650,00	50.600,00



**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- lakban	10,00	buah	14.000,00	140.000,00
	- Spidol besar	1,00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Pembulatan	1,00	rupiah	600,00	600,00
	- Stopmap	11,00	buah	1.050,00	11.550,00
	- Penghapus pensil	8,00	buah	3.400,00	27.200,00
	- Ballpoint	50,00	buah	3.500,00	175.000,00
	- Blocknote	250,00	buah	4.000,00	1.000.000,00
	- Hecnelts	5,00	buah	4.400,00	22.000,00
	- Pensil	20,00	buah	4.400,00	88.000,00
	- amplop panjang	2,00	dos	18.850,00	37.700,00
	- Pembulatan	1,00	rupiah	200,00	200,00
	- ballpoint	3,00	buah	4.000,00	12.000,00
	- Spidol Kecil 12 warna	5,00	set	15.000,00	75.000,00
	- Stofmap	71,00	buah	1.050,00	74.550,00
	- stopmap folio	50,00	buah	1.050,00	52.500,00
	- Buku Kwarto	10,00	buah	12.300,00	123.000,00
	- Cartridge	1,00	buah	200.000,00	200.000,00
	- Spidol Besar	5,00	dus	87.000,00	435.000,00
	- Pembulatan	1,00	kali	500,00	500,00
	- Stopmap	5,00	buah	1.050,00	5.250,00
	- Tinta Printer	5,00	buah	35.000,00	175.000,00
	- Blinder clips	1,00	dos	8.800,00	8.800,00
	- amplop sedang	10,00	dos	14.150,00	141.500,00
	- Plak ban	10,00	rol	14.500,00	145.000,00
	- pembulatan	1,00	rupiah	500,00	500,00
	- pembulatan	1,00	rupiah	800,00	800,00
	- pembulatan	1,00	rupiah	900,00	900,00
	- Refill toner hitam	1,00	unit	230.000,00	230.000,00
	- pembulatan	1,00	rupiah	200,00	200,00
	- Isi Bolpoint	25,00	buah	19.200,00	480.000,00
	- Buku Tulis	15,00	buah	3.600,00	54.000,00
	- Spidol Kecil	5,00	buah	15.000,00	75.000,00
	- Flashdisk 8 giga	3,00	buah	145.000,00	435.000,00
	- Amplop Kecil	10,00	dos	11.000,00	110.000,00
	- Pembulatan	1,00	kali	900,00	900,00
	- Kertas HVS	3,00	pak	48.500,00	145.500,00
	- Pembulatan	1,00	rupiah	600,00	600,00
	- Pensil	4,00	buah	4.400,00	17.600,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- ordner folio	5,00	buah	16.500,00	82.500,00
	- Tinta Printer	8,00	Buah	35.000,00	280.000,00
	- klip	6,00	dos	3.150,00	18.900,00
	- Pembulaan	1,00	rupiah	350,00	350,00
	- Bolpoint	20,00	buah	30.500,00	610.000,00
	- Pensil	30,00	buah	4.400,00	132.000,00
	- Buku tulis 78 lembar	10,00	buah	5.000,00	50.000,00
	- Pembulatan	1,00	rupiah	300,00	300,00
	- Pembulatan	1,00	rupiah	500,00	500,00
	- buku tulis	30,00	buah	3.500,00	105.000,00
	- Lem besar	4,00	buah	6.550,00	26.200,00
	- Tip Ex	8,00	buah	14.300,00	114.400,00
	- amplop panjang	3,00	dos	18.850,00	56.550,00
	- Pensil Mekanik	16,00	buah	16.100,00	257.600,00
	- Lem Kental besar	10,00	buah	6.550,00	65.500,00
	- Amplop Sedang	10,00	buah	14.150,00	141.500,00
	- spidol besar	2,00	dos	90.000,00	180.000,00
	- ballpoint	25,00	buah	3.500,00	87.500,00
	- pensil	5,00	buah	4.400,00	22.000,00
	- FileBox	5,00	Buah	17.600,00	88.000,00
	- Pensil 2 B	20,00	buah	4.400,00	88.000,00
	- Stofmap	600,00	buah	1.050,00	630.000,00
	- ordner folio	5,00	buah	14.150,00	70.750,00
	- stabilo besar	4,00	dos	88.000,00	352.000,00
	- buku tulis	10,00	buah	3.600,00	36.000,00
	- pembulatan	1,00	rupiah	300,00	300,00
	- Pembulatan	1,00	Rupiah	400,00	400,00
	- Pembulatan	1,00	rupiah	850,00	850,00
	- Isi Pensil mekanik	25,00	buah	5.600,00	140.000,00
	- Snelhecter	300,00	buah	2.200,00	660.000,00
	- Penghapus setip biasa	6,00	buah	3.000,00	18.000,00
	- Pensil	10,00	buah	4.400,00	44.000,00
	- buku tulis	40,00	buku	3.100,00	124.000,00
	- pembulatan	1,00	rupiah	550,00	550,00
	- Penghapus cair	10,00	buah	14.300,00	143.000,00
	- Karter besar	6,00	buah	14.850,00	89.100,00
	- Flashdisk	3,00	buah	100.000,00	300.000,00
	- Amplop Panjang	15,00	dus	18.850,00	282.750,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Lem cair	10,00	buah	13.750,00	137.500,00
	- Pisau cutter besar	2,00	buah	14.850,00	29.700,00
	- Amplop Sedang	20,00	dus	14.150,00	283.000,00
	- Setip Biasa	10,00	buah	3.400,00	34.000,00
	- isi pisau cutter besar	2,00	dos	8.250,00	16.500,00
	- Amplop Kecil	24,00	dus	11.000,00	264.000,00
	- Pita Mesin Ketik Besar	4,00	rol	29.200,00	116.800,00
	- Tinta Stempel	7,00	botol	4.700,00	32.900,00
	- tinta printer	5,00	buah	35.000,00	175.000,00
	- Stopmap Folio	90,00	buah	1.100,00	99.000,00
	- Plak ban	10,00	buah	14.500,00	145.000,00
	- Pembulatan	1,00	rupiah	400,00	400,00
	- Stopmap Plastik	100,00	buah	8.800,00	880.000,00
	- Karter besar	10,00	buah	16.500,00	165.000,00
	- Snelhecter Plastik	20,00	buah	6.000,00	120.000,00
	- Ballpoint Penthel	5,00	buah	57.700,00	288.500,00
	- Binder clip	25,00	dos	23.400,00	585.000,00
	- Penghapus pensil	30,00	buah	3.400,00	102.000,00
	- Ordner Folio	60,00	buah	16.500,00	990.000,00
	- Hechmachine Kecil	5,00	buah	17.100,00	85.500,00
	- Laser Toner	1,00	bh	750.000,00	750.000,00
	- Hechmachine Besar	5,00	buah	64.500,00	322.500,00
	- Hectnelces	25,00	buah	4.400,00	110.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	200,00	200,00
	- Klip	60,00	dus	3.150,00	189.000,00
	- Tip ex	10,00	buah	14.300,00	143.000,00
	- Snelhecter plastik	24,00	buah	6.000,00	144.000,00
	- Tinta Printer	15,00	buah	35.000,00	525.000,00
	- Stabilo Boss kecil	5,00	dus	65.250,00	326.250,00
	- File box Besar	5,00	buah	19.600,00	98.000,00
	- Plastik transparan Folio	3,00	pak	59.500,00	178.500,00
	- Isi Karter	5,00	dus	9.500,00	47.500,00
	- Ballpoint	120,00	buah	3.500,00	420.000,00
	- Binder clips 19 mm	5,00	dos	8.800,00	44.000,00
	- Binder clips 25 mm	5,00	dos	11.000,00	55.000,00
	- Pita Mesin Ketik	3,00	rol	21.900,00	65.700,00
	- Buku ekspedisi	12,00	buah	13.650,00	163.800,00
	- Buku Folio	12,00	buah	20.350,00	244.200,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Isi Ballpoint panthel	12,00	buah	19.200,00	230.400,00
	- ordner folio	30,00	buah	16.500,00	495.000,00
	- Penggaris mika 30cm	20,00	buah	3.150,00	63.000,00
	- Binder clip besar	10,00	buah	23.400,00	234.000,00
	- Pembulatan	1,00	rupiah	500,00	500,00
	Pembulatan				100,00
	- Pembulatan	1,00	rupiah	100,00	100,00
	ATK KST				2.001.000,00
	- Kertas HVS folio 70 gr	12,00	rim	51.300,00	615.600,00
	- stopmap plastik kancing	24,00	buah	3.000,00	72.000,00
	- Buku tulis	137,00	buah	3.600,00	493.200,00
	- Amplop kecil	10,00	dos	11.000,00	110.000,00
	- Pensil	50,00	buah	4.400,00	220.000,00
	- Ballpoint	140,00	buah	3.500,00	490.000,00
	- Pembulatan	1,00	rupiah	200,00	200,00
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				5.036.000,00
	Belanja alat listrik dan elektronik Satpol PP				5.036.000,00
	- Lampu TL 20 W	12,00	buah	26.600,00	319.200,00
	- Lampu Esential 14 W	6,00	buah	37.500,00	225.000,00
	- Lampu esential 18 W	6,00	buah	36.300,00	217.800,00
	- Lampu Esential 23 W	12,00	buah	43.600,00	523.200,00
	- Lampu Tornado 23 W	10,00	buah	58.100,00	581.000,00
	- Lampu Tornado 11 watt	4,00	buah	42.350,00	169.400,00
	- Trafo 20 W	10,00	buah	50.800,00	508.000,00
	- MCB 10 A	3,00	buah	72.000,00	216.000,00
	- Kabel NYM 2 x 1,5	1,00	rol	368.000,00	368.000,00
	- Isolasi besar	2,00	bh	12.000,00	24.000,00
- Stop kontak in bow	4,00	bh	33.900,00	135.600,00	
- Saklar engkel in bow	3,00	bh	25.700,00	77.100,00	
- Saklar seri in bow	5,00	bh	46.000,00	230.000,00	
- kabel NYA 2,5 x 1,5	2,00	rol	237.200,00	474.400,00	
- steker	10,00	buah	22.400,00	224.000,00	
- fitting plafon	15,00	buah	20.000,00	300.000,00	
- senter	3,00	buah	57.300,00	171.900,00	
- Baterai AAA	5,00	set	23.500,00	117.500,00	
- Baterai tanggung	12,00	set	8.600,00	103.200,00	

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- tang potong	1,00	bh	25.000,00	25.000,00
	- obeng (+-)	1,00	buah	25.000,00	25.000,00
	- Pembulatan	1,00	rp	700,00	700,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				3.300.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Perangko, Materai dan dan benda pos lainnya				3.300.000,00
	- Meterai @3000	500,00	buah	3.000,00	1.500.000,00
	- Meterai @6000	60,00	buah	6.000,00	360.000,00
	- Meterai @6000	240,00	buah	6.000,00	1.440.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				4.495.000,00
	Alat Alat Kebersihan				4.495.000,00
	- Ember Plastik	5,00	buah	43.600,00	218.000,00
	- Lap kaca	12,00	buah	9.900,00	118.800,00
	- Pembersih Lantai	12,00	botol	26.600,00	319.200,00
	- Pengharum Kamar Mandi	12,00	buah	21.200,00	254.400,00
	- Pengharum ruangan	12,00	buah	23.600,00	283.200,00
	- Sabun Cuci	12,00	buah	22.500,00	270.000,00
	- Sabun cuci piring	20,00	buah	12.000,00	240.000,00
	- Sapu Ijuk	10,00	buah	13.900,00	139.000,00
- Sapu Lidi	10,00	buah	9.700,00	97.000,00	
- Tempat Sampah	10,00	buah	19.400,00	194.000,00	
- Tissue Kotak	30,00	buah	14.500,00	435.000,00	
- Engkrak Plastik	7,00	buah	15.700,00	109.900,00	
- Sulak	10,00	buah	29.000,00	290.000,00	
- Gayung Air	5,00	buah	9.700,00	48.500,00	
- Sikat kamar Mandi	10,00	buah	15.700,00	157.000,00	
- Kain Pel	24,00	buah	16.900,00	405.600,00	
- Tongkat pel	5,00	buah	41.100,00	205.500,00	
- Keset	10,00	buah	33.900,00	339.000,00	
- Kreolin Wangi	12,00	buah	18.150,00	217.800,00	
- Pembersih kaca	7,00	buah	21.800,00	152.600,00	
- Pembulatan	1,00	rupiah	500,00	500,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 07	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran				55.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Refill Apar				55.000.000,00
	- Refill Tabung Apar	1.000,00	kg	55.000,00	55.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				3.480.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja pengisian tabung gas				3.480.000,00
	- Tabung gas 12kg ( 2 buah x 12 bln )	24,00	buah /bulan	145.000,00	3.480.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				86.679.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				38.679.000,00
	bahan baku bangunan				38.679.000,00
	- pasir	40,00	m3	140.000,00	5.600.000,00
	- Semen	66,00	sak	80.000,00	5.280.000,00
	- keramik 30 x30	15,00	m2	80.000,00	1.200.000,00
	- Kran air 1/2	15,00	buah	34.000,00	510.000,00
	- kran 1/2 bak cuci dapur	1,00	bh	90.000,00	90.000,00
	- usuk 4x 6 x 300	16,00	btg	50.000,00	800.000,00
	- besi beton 8 mm	30,00	btg	40.000,00	1.200.000,00
	- bendrat	3,00	kg	20.000,00	60.000,00
	- kuas ukuran 2,5	6,00	bh	20.000,00	120.000,00
	- bata merah	3.500,00	bh	800,00	2.800.000,00
	- triplek	2,00	lembar	115.000,00	230.000,00
	- kuas 4	8,00	bh	25.000,00	200.000,00
	- cat tembok	30,00	galon	110.000,00	3.300.000,00
	- papan cor	50,00	lembar	20.000,00	1.000.000,00
	- keramik (40 x 40 )	175,00	m2	80.000,00	14.000.000,00
	- kran 1/2 wastafel	1,00	buah	110.000,00	110.000,00
	- closet duduk	1,00	buah	1.500.000,00	1.500.000,00
	- besi beton 6 mm	10,00	btg	35.000,00	350.000,00
	- ember cor	17,00	buah	7.000,00	119.000,00
	- benang	12,00	buah	5.000,00	60.000,00
	- Semen nat	10,00	kg	15.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				48.000.000,00
	Selang penyemprot air				28.000.000,00
	- Selang semprot rubber kopling	6,00	buah	4.000.000,00	24.000.000,00
	- Pipa semprot	4,00	buah	1.000.000,00	4.000.000,00
	Senter				20.000.000,00
	- Senter tembus asap	2,00	buah	10.000.000,00	20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				3.339.475.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				6.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Telepon				6.000.000,00
	- Satpol	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- damkar	12,00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				8.400.000,00
	belanja air				8.400.000,00
	- satpol	12,00	bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- damkar	12,00	bulan	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				18.960.000,00
	belanja listrik				18.960.000,00
	- satpol	12,00	bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- damkar	12,00	bulan	580.000,00	6.960.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				2.160.000,00
	Belanja Surat Kabar				2.160.000,00
	- Surat Kabar lokal ( 1 buah/hari x 12 bulan)	12,00	bulan	70.000,00	840.000,00
	- Surat Kabar regional ( 1 buah/hari x 12 bulan)	12,00	bulan	110.000,00	1.320.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				6.000.000,00
	langganan internet				6.000.000,00
	- satpol	12,00	bulan	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				348.720.000,00
	Tenaga Harian Lepas Damkar				348.720.000,00
	- Gaji THL (20 orang x 12 bulan)	240,00	orang	1.453.000,00	348.720.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				2.452.083.000,00
	Belanja jasa pengamanan(outsourcing)				1.518.780.000,00
	- Belanja jasa pengamanun 1 tahun	1,00	tahun	899.844.000,00	899.844.000,00
	- Penjaga malam	12,00	orang/bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- PAM Pasar Uang piket (8 org x 21 giat x 12 bulan)	2.016,00	orang /giat/bulan	75.000,00	151.200.000,00
	- Uang Piket Operasional Kepala Unit ( 10 hr x 1 org x 12 bulan )	360,00	hr/org/bln	100.000,00	36.000.000,00
	- PAM Hari jadi Kota Magelang (40 org x 10 giat)	400,00	orang /giat	75.000,00	30.000.000,00
	- PAM HUT RI (30 org x 12 giat)	360,00	orang /giat	75.000,00	27.000.000,00
	- PAM Lebaran (90 org x 12 giat)	1.080,00	orang /giat	75.000,00	81.000.000,00
	- Uang Piket Operasional Anggota Regu III ( 10 hr x 2 org x 12 bulan )	240,00	hr/org/bln	75.000,00	18.000.000,00
	- PAM Natal & Tahun baru (90 org x 8 giat)	720,00	orang /giat	75.000,00	54.000.000,00
	- PAM Tamu VVIP (9orang x 12 giat)	108,00	orang /giat	75.000,00	8.100.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- PAM Obyek Vital ( 9 orang x 12 giat)	108,00	orang /giat	75.000,00	8.100.000,00
	- Uang Piket Operasional Anggota Regu II,I ( 10 hr x 12 org x 12 bulan )	1.440,00	hr/org/bln	75.000,00	108.000.000,00
	- PAM Forpinda (15 orang x 12 giat)	180,00	orang /giat	75.000,00	13.500.000,00
	- Pengamanan Insidentil (10 orang x 4 giat x 12 bulan)	480,00	orang /giat/bulan	75.000,00	36.000.000,00
	- Uang Piket Operasional Kepala Regu ( 10 hr x 3 org x 12 bulan )	360,00	hr/org/bulan	85.000,00	30.600.000,00
	Program KST (Kader Siaga Trantib)				49.320.000,00
	- uang transport (137 orang x 12 giat)	1.644,00	orang/giat	30.000,00	49.320.000,00
	PAM LINMAS				47.250.000,00
	- Pam wilayah ( 8 orang x 40 kegiatan)	320,00	orang/kegiatan	75.000,00	24.000.000,00
	- Pam idul fitri (20 orang x 8 kegiatan)	160,00	orang/kegiatan	75.000,00	12.000.000,00
	- Pam Natal (50 orang x 2 kegiatan)	100,00	orang/kegiatan	75.000,00	7.500.000,00
	- Pam Tahun Baru (50 orang x 1 kegiatan)	50,00	orang/kegiatan	75.000,00	3.750.000,00
	Monitoring wilayah linmas				574.500.000,00
	- penanggung jawab I(1 orang x 20 hari x 12 bulan)	240,00	orang/hari/ bulan	75.000,00	18.000.000,00
	- penanggung jawab II ( 1 orang x 10 hari x 12 bulan )	120,00	orang/hri/bulan	75.000,00	9.000.000,00
	- Pengawas (2 orang x 365 hari)	730,00	orang/hari	75.000,00	54.750.000,00
	- Linmas / petugas monitoring wilayah (18 orang x 365 hari)	6.570,00	orang/hari/0	75.000,00	492.750.000,00
	Penjaga Malam Damkar				52.308.000,00
	- Penjaga Malam Damkar (3 orang x 12 bulan)	36,00	orang/bulan	1.453.000,00	52.308.000,00
	Patroli Wilayah				209.925.000,00
	- Patroli Wilayah (9 orang x 311 hari)	2.799,00	orang /hari	75.000,00	209.925.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				254.500.000,00
	Belanja jasa petugas lapangan penanganan bencana kebakaran (PMK)				249.600.000,00
	- uang saku (30 orang x 30 giat)	900,00	orang /giat	75.000,00	67.500.000,00
	- Uang Transport (20 org x 36 giat)	720,00	orang /giat	75.000,00	54.000.000,00
	- Pengamanan patwal Dalam kota (1 unit x 12kali)	12,00	unit/kali	250.000,00	3.000.000,00
	- petugas lapangan	300,00	orang/giat	75.000,00	22.500.000,00
	- Uang Transport (16 orang x 4 giat x 12 bulan)	768,00	orang /giat/bulan	75.000,00	57.600.000,00
	- Biaya Transport Satpol PP (20 orang x 12 giat )	240,00	orang/giat	75.000,00	18.000.000,00
	- Pengamanan patwal luar kota (1 unit x 12 kali)	12,00	kali	750.000,00	9.000.000,00
	- Pengawalan Kunjungan Dinas Kepala Daerah (5 orang x 4 giat x 12bulan)	240,00	orang /giat/bulan	75.000,00	18.000.000,00
	Petugas Upacara Hari Jadi Satpol PP Tk. Kota Magelang				4.900.000,00
	- Korsik	1,00	grup/hari	750.000,00	750.000,00
	- Petugas upacara (16 orang x 2 kali)	32,00	orang /kali	75.000,00	2.400.000,00



**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 16	- Penerima tamu (3 orang x 2 kali)	6,00	orang/kali	75.000,00	450.000,00
	- Pelatih petugas upacara (2 orang x 3 giat)	6,00	orang /giat	75.000,00	450.000,00
	- Petugas kesehatan ( 4 orang x 1 giat)	4,00	orang /giat	75.000,00	300.000,00
	- Petugas pembaca doa (2 orang x 1 giat)	2,00	orang/giat	75.000,00	150.000,00
	- Petugas sound system (4 orang x 2 giat)	8,00	orang /giat	50.000,00	400.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				35.467.000,00
	Jasa Kebersihan				35.467.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	- Tenaga kebersihan (3 orang x 3 hari x 1 kegiatan )	9,00	orang/hari/kegiatan	35.000,00	315.000,00
	- Tenaga kebersihan (4 orang x 1 kegiatan)	8,00	orang/kegiatan	35.000,00	280.000,00
	- jasa kebersihan kantor (2 orang x 12 bulan)	24,00	orang/bulan	1.453.000,00	34.872.000,00
	Belanja Dokumentasi				750.000,00
	Dokumentasi				750.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	- Cetak foto 3 R	100,00	lembar	3.000,00	300.000,00
	- Cetak foto 4 R	100,00	lembar	4.500,00	450.000,00
	Belanja Dekorasi				6.005.000,00
	Belanja spanduk				6.005.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 34	- spanduk 6 x 2	24,00	meter/meter/buah	88.850,00	2.132.400,00
	- Spanduk (2 buah x 10 meter )	20,00	buah/meter	88.000,00	1.760.000,00
	- Spanduk (6 meter x 2 buah)	24,00	meter/buah	88.000,00	2.112.000,00
	- Pembulatan	1,00	rupiah	600,00	600,00
	Belanja pengganti uang transport/uang saku				113.250.000,00
	Pengganti Uang Transport				113.250.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 45	- Pengganti uang transport peserta (50 orang x 3 hari x 1 kegiatan)	150,00	orang/hari/kegiatan	30.000,00	4.500.000,00
	- Pengganti uang transport (100 orang x 1 kegiatan)	100,00	orang/kegiatan	30.000,00	3.000.000,00
	- Pengganti uang transport (150 orang x 1 kegiatan)	150,00	orang/kegiatan	30.000,00	4.500.000,00
	- Deputasi upacara (30 orang x 40 kegiatan)	1.200,00	orang/kegiatan	75.000,00	90.000.000,00
	- Latihan linmas inti (30 orang x 5 kegiatan)	150,00	orang/kegiatan	75.000,00	11.250.000,00
	Belanja Jasa Pengemudi				87.180.000,00
	Belanja jasa pengemudi				87.180.000,00
	- Jasa Pengemudi ( 5 org x 12 bulan)	60,00	orang/bulan	1.453.000,00	87.180.000,00
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi				5.597.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan				4.743.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Tunjangan BPJS Tenaga Honorer				4.743.000,00
	- SMA	60,00	orang /bulan	66.000,00	3.960.000,00
	- SMP	12,00	orang /bulan	65.250,00	783.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 05	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan				854.000,00
	Belanja BPJS Ketenagakerjaan JKK				379.700,00
	- SMA (5 org x12 bln)	60,00	orang/bulan	5.280,00	316.800,00
	- SMP 1 orang x 12 bulan	12,00	orang/bulan	5.220,00	62.640,00
	- Pembulatan	1,00	rupiah	260,00	260,00
	Belanja BPJS Ketenagakerjaan JKM				474.300,00
	- SMP ( 1 org x 12 bulan)	12,00	orang/bln	6.525,00	78.300,00
	- SMA ( 5 orang x 12 bln)	60,00	orang/bln	6.600,00	396.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				283.977.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				21.200.000,00
	Kendaraan roda 4				17.050.000,00
	- AA 9572 KA / Futura	1,00	unit/tahun	700.000,00	700.000,00
	- AA 9504 AA / Avanza	1,00	unit/tahun	750.000,00	750.000,00
	- AA 9554 AA / Truck	1,00	unit/tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- AA 9568 LA / HiLux	1,00	unit/tahun	700.000,00	700.000,00
	- AA 9510 VH/ Sedan	1,00	unit/tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- mobil baru satpol	2,00	unit/tahun	750.000,00	1.500.000,00
	- AA 9598 AA /Toyota ransus	1,00	unit/tahun	1.200.000,00	1.200.000,00
	- AA 9599 AA / Mitsubishi Hino	1,00	unit/tahun	1.200.000,00	1.200.000,00
	- AA 9551 AA/ Mitsubishi	1,00	unit/tahun	1.200.000,00	1.200.000,00
	- AA9597BA /Toyota dyna	1,00	unit/tahun	1.200.000,00	1.200.000,00
	- AA9599BA/ Toyota hilux	1,00	unit/tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- AA 9590 FA/ HINO	1,00	unit/tahun	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Mobil Baru PMK	2,00	unit/tahun	1.200.000,00	2.400.000,00
	- Mobil Pick up Linmas	1,00	unit/tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	Kendaraan dinas roda 2				2.650.000,00
	- AA 9691 CA	1,00	tahun	400.000,00	400.000,00
	- AA 9693 CA	1,00	tahun	400.000,00	400.000,00
	- AA 9694 CA	1,00	tahun	400.000,00	400.000,00
	- AA 9743 CA	1,00	tahun	400.000,00	400.000,00
	- AA9606AA	1,00	tahun	400.000,00	400.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 02	- AA9671DA	1,00	Tahun	400.000,00	400.000,00
	- Sepeda motor linmas	1,00	tahun	250.000,00	250.000,00
	Kendaraan dinas roda 2 (moge)				1.500.000,00
	- AA 9866 CA	1,00	kali	750.000,00	750.000,00
	- AA 9867 CA	1,00	kali	750.000,00	750.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				58.060.000,00
	Suku cadang roda 4				53.200.000,00
	- AA 9572 KA	1,00	tahun	4.500.000,00	4.500.000,00
	- AA 9504 NH	1,00	tahun	4.500.000,00	4.500.000,00
	- AA 9554 AA	1,00	tahun	7.500.000,00	7.500.000,00
	- AA 9568 LA	1,00	tahun	4.500.000,00	4.500.000,00
	- AA 9510 VH	1,00	tahun	6.000.000,00	6.000.000,00
	- AA9598 AA	1,00	tahun	4.725.000,00	4.725.000,00
	- AA9599 AA	1,00	tahun	4.725.000,00	4.725.000,00
- AA9551AA	1,00	tahun	4.725.000,00	4.725.000,00	
- AA9597 BA	1,00	tahun	4.725.000,00	4.725.000,00	
- AA9599BA	1,00	Tahun	4.500.000,00	4.500.000,00	
- Pick Up kesbang	1,00	tahun	2.800.000,00	2.800.000,00	
suku cadang roda 2				4.860.000,00	
- suku cadang roda 2 ( 6 unit x 1 tahun )	6,00	unit/tahun	500.000,00	3.000.000,00	
- Suku cadang roda 2 (2 unit x 1 tahun )	2,00	unit/tahun	630.000,00	1.260.000,00	
- suku cadang roda 2 (1 unit x 1 tahun)	1,00	unit/tahun	600.000,00	600.000,00	
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				186.257.000,00
	Bahan bakar Linmas				135.842.000,00
	- BBM monitoring wilayah (6 liter x 365 hari)	2.190,00	liter/hari	8.500,00	18.615.000,00
	- AA 9572 KA ( 1 unit x 5 liter x 200 hari )	1.000,00	unit/liter/hari	8.500,00	8.500.000,00
	- AA 9504 NH ( 1 unit x 5 liter x 200 hari )	1.000,00	unit/liter/hari	8.500,00	8.500.000,00
	- AA 9554 AA ( 1 unit x 5 liter x 200 hari )	1.000,00	unit/liter/hari	8.500,00	8.500.000,00
	- AA 9568 LA( 1 unit x 5 liter x 200 hari )	1.000,00	unit/liter/hari	8.500,00	8.500.000,00
	- AA 9510 VH ( 1 unit x 5 liter x 150 hari )	750,00	unit/liter/hari	8.500,00	6.375.000,00
	- Kendaraan roda 2 Moge AA 9866 CA ( 1 unit x 1 liter x 246 hari )	246,00	unit/liter/hari	8.500,00	2.091.000,00
	- Kendaraan roda 2 Moge AA 9866 CA ( 1 unit x 1 liter x 246 hari )	246,00	unit/liter/hari	8.500,00	2.091.000,00
	- Kendaraan roda 2 ( 4 unit x 1 liter x 180 hari )	720,00	unit/liter/hari	8.500,00	6.120.000,00
	- Mobil baru satpol (1 unit x 5 liter x 200 hari)	1.000,00	unit/liter /hari	8.500,00	8.500.000,00
	- AA9598AA (1 unitx 2 literx360 hari)	720,00	unit/liter/hari	6.500,00	4.680.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- AA9599AA(1 unitx 2 literx360 hari)	720,00	Unit/liter/hari	6.500,00	4.680.000,00
	- AA9551AA(1 unitx 2 literx360 hari)	720,00	unit/liter/hari	6.500,00	4.680.000,00
	- AA9597BA (1 unitx 2 literx360 hari)	720,00	unit/liter/hari	6.500,00	4.680.000,00
	- AA9599BA(1 unitx 2 literx360 hari)	720,00	unit/liter/hari	8.500,00	6.120.000,00
	- mobil hino PMK (1 unitx 2 literx360 hari)	720,00	unit/liter/hari	6.500,00	4.680.000,00
	- mobil tangki air (2 unitx 2 literx360 hari)	1.440,00	unit/liter/hari	6.500,00	9.360.000,00
	- mesin pompa (2 unitx 20 liter x 12 bulan)	480,00	unit/liter/bulan	7.000,00	3.360.000,00
	- Kendaraan roda 2 ( 2 unit x 16 liter x 12 bulan )	384,00	unit/liter/bulan	8.500,00	3.264.000,00
	- Pick Up linmas (1 unit x5 liter x246 hari )	1.230,00	unit/liter/hari	8.500,00	10.455.000,00
	- Sepeda motor linmas( 1 unit x 1 liter x 246 hari)	246,00	unit/liter/hari	8.500,00	2.091.000,00
	Bahan bakar Satpol PP				50.415.000,00
	- BBM	2.190,00	liter /hari	8.500,00	18.615.000,00
	- Oli roda 4 futura 1 tahun-satpol	1,00	unit/tahun	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Oli mesin roda 2 ( 6 unit x 1 tahun )-satpol	6,00	unit/tahun	500.000,00	3.000.000,00
	- Oli roda 4 Hilux 1 tahun-satpol	1,00	unit/tahun	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Oli roda 4 avanza-satpol	1,00	unit/tahun	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Oli roda 4 Honda City 1 tahun-satpol	1,00	unit/tahun	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Oli truck 1 tahun-satpol	1,00	unit/tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- oli mesin roda 4 -damkar(8 unit x 2 literx 5 bulan)	8,00	unit/0/0	1.500.000,00	12.000.000,00
	- oli roda 2-damkar (2 unitx1 literx6 kali)	12,00	unit/lier/kali	500.000,00	6.000.000,00
	- mobil baru satpol	2,00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Pick Up Kesbang	1,00	tahun	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Sepeda motor kesbang	1,00	tahun	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR				1.380.000,00
	Belanja Jasa KIR				1.380.000,00
	- AA 9554 AA (1 unit x 2 kali)	2,00	kali	60.000,00	120.000,00
	- AA 9568 LA (1 unit x 2 kali)	2,00	kali	60.000,00	120.000,00
	- AA 9572 KA (1 unit x 2 kali)	2,00	kali	60.000,00	120.000,00
	- mobil baru satpol	2,00	unit/kali	60.000,00	120.000,00
	- AA 9599 AA (1 unit x 2 kali )	2,00	unit/kali	50.000,00	100.000,00
	- AA 9551 AA ( 1 unit x 2 kali )	2,00	kali	60.000,00	120.000,00
	- AA 9597 BA ( 1 unit x 2 kali )	2,00	kali	60.000,00	120.000,00
	- AA 9599 BA ( 1 unit x 2 kali )	2,00	kali	60.000,00	120.000,00
	- mobil baru pmk (2 unit x 2 kali )	4,00	unit/kali	50.000,00	200.000,00
	- AA 9590 FA ( 1 unit x 2 kali )	2,00	unit/kali	60.000,00	120.000,00
	- Pick up linmas (1 unit x 2 kali)	2,00	unit/kali	60.000,00	120.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				15.080.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor Roda 4				13.850.000,00
	- AA 9572 KA	1,00	unit	500.000,00	500.000,00
	- AA 9510 VH	1,00	unit	800.000,00	800.000,00
	- AA 9504 NH	1,00	unit	800.000,00	800.000,00
	- Mobil baru satpol	2,00	unit	800.000,00	1.600.000,00
	- AA 9598 AA	1,00	unit	400.000,00	400.000,00
	- AA 9599 AA	1,00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	- AA 9551 AA	1,00	unit	700.000,00	700.000,00
	- AA 9597 BA	1,00	unit	1.100.000,00	1.100.000,00
	- AA 9599 BA	1,00	unit	700.000,00	700.000,00
	- AA 9590 FA	1,00	unit	1.700.000,00	1.700.000,00
	- mobil baru PMK	2,00	unit/kali	1.700.000,00	3.400.000,00
	- Carry Pick up linmas	1,00	unit	650.000,00	650.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor Roda 2				1.230.000,00
	- AA 9691 CA	1,00	unit	95.000,00	95.000,00
	- AA 9693 CA	1,00	unit	95.000,00	95.000,00
	- AA 9694 CA	1,00	unit	95.000,00	95.000,00
	- AA 9743 CA	1,00	unit	95.000,00	95.000,00
	- AA 9606 CA	1,00	kali	100.000,00	100.000,00
	- AA 9671 AA	1,00	kali	100.000,00	100.000,00
	- AA 9866 CA (moge )	1,00	unit	250.000,00	250.000,00
	- AA 9867 CA	1,00	unit	250.000,00	250.000,00
	- sepeda motor linmas	1,00	unit	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				2.000.000,00
	Belanja STNK Roda 4				2.000.000,00
	- AA 9554 AA	1,00	Unit	1.200.000,00	1.200.000,00
	- AA 9568 LA	1,00	Unit	800.000,00	800.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				24.852.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				13.088.000,00
	Belanja Cetak				13.088.000,00
	- cetak berwarna	5,00	buku	15.400,00	77.000,00
	- Cetak Stiker Inventaris lainnya (tabung apar)	1.000,00	lb	3.100,00	3.100.000,00
	- Cetak Cover Penerbitan 5 Warna	4,00	buku	15.400,00	61.600,00
	- Cetak cover	3,00	buah	15.000,00	45.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Cover laporan	2,00	buah	15.000,00	30.000,00
	- Cetak cover	1,00	buku	15.000,00	15.000,00
	- cover laporan rekrutmen linmas	2,00	buku	15.000,00	30.000,00
	- Cetak leaflet (2 jenis x 1250 lembar)	2.500,00	jenis/lembar	3.500,00	8.750.000,00
	- Cetak cover laporan	2,00	set	15.000,00	30.000,00
	- pemulatan	1,00		400,00	400,00
	- Tanda peserta dan panitia rekrutmen linmas	73,00	buah	5.000,00	365.000,00
	- Sertifikat peserta rekrutmen linmas	73,00	buah	8.000,00	584.000,00
	Belanja Penggandaan				11.378.000,00
	Belanja Foto Copy				11.378.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	- Fotocopy	1.000,00	lembar	200,00	200.000,00
	- Fotocopy	1.000,00	lembar	200,00	200.000,00
	- penggandaan	1.000,00	lembar	200,00	200.000,00
	- foto copy	1.000,00	lembar	200,00	200.000,00
	- Fotocopy	20.000,00	lbr	200,00	4.000.000,00
	- Foto Copy	2.000,00	lembar	200,00	400.000,00
	- Fotocopy	14.640,00	lembar	200,00	2.928.000,00
	- Penggandaan	16.250,00	lembar	200,00	3.250.000,00
	Belanja Penjilidan				386.000,00
	Belanja penjilidan				386.000,00
5 . 2 . 2 . 07	- penjilidan	5,00	dokumen	10.250,00	51.250,00
	- Penjilidan laporan	12,00	buku	8.000,00	96.000,00
	- Jilid laporan rekrutmen linmas	2,00	buah	15.000,00	30.000,00
	- Laporan	2,00	buah	15.000,00	30.000,00
	- Penjilidan	1,00	buah	15.000,00	15.000,00
	- Penjilidan	5,00	buku	4.000,00	20.000,00
	- Jilid laporan	2,00	buku	10.000,00	20.000,00
	- Penjilidan	3,00	buku	10.000,00	30.000,00
	- Penjilidan	9,00	buku	10.250,00	92.250,00
	- Pembulatan	1,00	rupiah	750,00	750,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	- Sewa tempat	1,00	kegiatan	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 01	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				2.000.000,00
	Sewa gedung				2.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- sewa gedung/ tempat ( 3 hari x 1 kegiatan)	3,00	hari/kegiatan	500.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				1.730.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				1.250.000,00
	Belanja sewa meja kursi				1.250.000,00
	- Sewa kursi	500,00	buah	2.500,00	1.250.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja sewa tenda/ karpet/ tikar				480.000,00
	Belanja sewa tenda				480.000,00
	- sewa tenda	6,00	buah	80.000,00	480.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				156.877.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				17.298.000,00
	Belanja Makanan dan minuman				17.298.000,00
	- Gula Pasir	900,00	Kg	14.850,00	13.365.000,00
	- Teh	1.080,00	buah	1.900,00	2.052.000,00
	- Kopi	180,00	sachet	10.450,00	1.881.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				84.304.000,00
	Belanja makan minum rapat				68.662.000,00
	- Snack rapat ( 10 org x 36 giat)	360,00	orang /giat	11.000,00	3.960.000,00
	- Snack rapat (40 org x 1 giat x 12 bulan)	480,00	orang /giat/bulan	11.000,00	5.280.000,00
	- Snack (10 org x 2 giat x 12 bulan)	240,00	orang /giat/bulan	11.000,00	2.640.000,00
	- snack ( 25 orang x 4 bulan)	100,00	orang/bulan	11.000,00	1.100.000,00
	- snack (35 orang x 6 giat)	210,00	orang/giat	11.000,00	2.310.000,00
	- snack (8 orang x 3 giat)	24,00	orang/giat	11.000,00	264.000,00
	- Snack rapat (20 orang x 2 kegiatan)	40,00	orang/kegiatan	11.000,00	440.000,00
	- Snack rapat persiapan (20 orang x 2 kegiatan)	40,00	orang/kegiatan	11.000,00	440.000,00
	- Snack rapat koordinasi ( 20 orang x 5 kegiatan x 1 dos)	100,00	orang/kegiatan/d os	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack rapat persiapan (30 orang x 2 kegiatan)	60,00	orang/kegiatan	11.000,00	660.000,00
	- Snack rapat ( 20 orang x 2 kegiatan x 1 dos )	40,00	orang/kegiatan/d os	11.000,00	440.000,00
	- snack rapat (30 orang x 1 hari x 10 giat)	300,00	orang/hari/giat	11.000,00	3.300.000,00
	- Snack (20 orang x 2 giat)	40,00	orang /giat	11.000,00	440.000,00
	- Makan Rapat (40 org x 1 giat x 12 bulan)	480,00	orang /giat /bulan	22.000,00	10.560.000,00
	- Makan Rapat ( 20 org x 36 giat)	720,00	orang/giat	22.000,00	15.840.000,00
	- makan ( 25 orang x 4 bulan)	100,00	oran/bulan	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan (10 org x 2 giat x 12 bulan)	240,00	orang /giat/bulan	22.000,00	5.280.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Makan ( 40 orang x 6 giat)	240,00	orang/giat	22.000,00	5.280.000,00
	- makan (8 orang x 3 giat)	24,00	orang/giat	22.000,00	528.000,00
	- makan rapat (30 orang x 1 hari x 10 giat )	300,00	orang/hari/giat	22.000,00	6.600.000,00
	Gladi Upacara				15.642.000,00
	- Snack (40 orang x 2 giat)	80,00	orang /giat	11.000,00	880.000,00
	- Snack panitia dan peserta (130 orang x 1 kegiatan x 1 dos)	130,00	orang/kegiatan/dos	11.000,00	1.430.000,00
	- snack peserta dan panitia rekrutmen linmas (66 orangx 2kali x 3 hari )	396,00	orang/kali/hari	11.000,00	4.356.000,00
	- Makan (40 orang x 2 giat)	80,00	orang /giat	22.000,00	1.760.000,00
	- Makan panitia dan peserta (130 orang x 1 kegiatan x 1 dos)	130,00	orang/kegiatan/dos	22.000,00	2.860.000,00
	- makan peserta dan panitian rekrutmen linmas (66 orang x 1 kali x 3 hari )	198,00	orang/kali/hari	22.000,00	4.356.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				4.950.000,00
	Resepsi				4.950.000,00
	- snack (150 orang x 1 giat)	150,00	orang /giat	11.000,00	1.650.000,00
	- Makan (150 orang x 1 giat)	150,00	orang /giat	22.000,00	3.300.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan				50.325.000,00
	Kesamaptaan				42.405.000,00
	- Snack (40 org x 24 giat)	960,00	orang /giat	11.000,00	10.560.000,00
	- Snack panitia dan peserta pelatihan (175 orang x 1 kegiatan)	175,00	orang/kegiatan	11.000,00	1.925.000,00
	- Snack (30 orangx 5 kegiatan x 1 dos)	150,00	orang/kegiatan/dos	11.000,00	1.650.000,00
	- Makan (40 org x 24 giat)	960,00	orang /giat	22.000,00	21.120.000,00
	- Makan panitia dan peserta pelatihan (175 orang x 1 kegiatan)	175,00	orang/kegiatan	22.000,00	3.850.000,00
	- Makan (30 orang x 5 kegiatan x 1 dos)	150,00	orang/kegiatan/dos	22.000,00	3.300.000,00
	Persiapan Gelar Pasukan				5.940.000,00
	- Snack (30 org x 6 giat)	180,00	orang /giat	11.000,00	1.980.000,00
	- Makan (30 org x 6 giat)	180,00	orang /giat	22.000,00	3.960.000,00
	Persiapan Jambore				1.980.000,00
	- Snack (10 org x 6 giat)	60,00	orang /giat	11.000,00	660.000,00
	- Makan (10 org x 6 giat)	60,00	orang /giat	22.000,00	1.320.000,00
5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya				170.655.000,00
5 . 2 . 2 . 12 . 06	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)				118.364.000,00
	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Banpol				118.364.000,00



**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Bahan EMD perwira	20,00	stel	300.000,00	6.000.000,00
	- Pakaian PDL Linmas	30,00	stel	300.000,00	9.000.000,00
	- Pakaian PDL Linmas	50,00	orang	300.000,00	15.000.000,00
	- Bahan EMD Perwira	60,00	stel	300.000,00	18.000.000,00
	- bahan EMD perwira	20,00	stel	300.000,00	6.000.000,00
	- Ongkos jahit	20,00	stel	150.000,00	3.000.000,00
	- Ongkos jahit	60,00	stel	150.000,00	9.000.000,00
	- Ongkos jahit	20,00	orang	150.000,00	3.000.000,00
	- Sepatu PDL	20,00	pasang	310.000,00	6.200.000,00
	- Sepatu PDL	60,00	pasang	310.000,00	18.600.000,00
	- Sepatu PDL	20,00	pasang	310.000,00	6.200.000,00
	- Kopel dan Timang	20,00	set	90.000,00	1.800.000,00
	- Kopel dan Timang	60,00	set	90.000,00	5.400.000,00
	- Kopel dan Timang	20,00	set	90.000,00	1.800.000,00
	- Dragrem	20,00	buah	45.000,00	900.000,00
	- Dragrem	60,00	buah	45.000,00	2.700.000,00
	- Dragrem	20,00	buah	45.000,00	900.000,00
	- Baret dan emblem	20,00	set	20.000,00	400.000,00
	- Baret dan emblem	60,00	set	20.000,00	1.200.000,00
	- Baret dan Emblem	20,00	set	20.000,00	400.000,00
	- ikat pinggang	20,00	buah	75.000,00	1.500.000,00
	- kaos lengan pendek	20,00	buah	44.000,00	880.000,00
	- kaos kaki	20,00	pasang	24.200,00	484.000,00
5 . 2 . 2 . 12 . 07	Belanja Perlengkapan Pakaian Dinas				52.291.000,00
	Belanja perlengkapan PDL linmas				52.291.000,00
	- Sepatu PDL	30,00	stel	300.000,00	9.000.000,00
	- Sepatu PDL	50,00	pasang	310.000,00	15.500.000,00
	- Baret dan emblem	30,00	set	90.000,00	2.700.000,00
	- Topi Linmas	50,00	buah	39.600,00	1.980.000,00
	- Kopel rim	30,00	set	60.000,00	1.800.000,00
	- Kopel riem	50,00	buah	82.500,00	4.125.000,00
	- Dragreem	30,00	set	60.000,00	1.800.000,00
	- Kaos kaki	50,00	buah	24.200,00	1.210.000,00
	- Sangkur	30,00	set	130.000,00	3.900.000,00
	- Tali koor	4,00	buah	25.000,00	100.000,00
	- kaos tangan	30,00	stel	20.000,00	600.000,00
	- kaos kaki	30,00	stel	24.200,00	726.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- topi PDH	30,00	buah	25.000,00	750.000,00
	- ikat pinggang	30,00	buah	60.000,00	1.800.000,00
	- Atribut	30,00	set	50.000,00	1.500.000,00
	- Pentungan	30,00	buah	50.000,00	1.500.000,00
	- jas hujan scotlight	30,00	buah	110.000,00	3.300.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				26.455.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 02	Belanja Pakaian Kerja PMK				26.455.000,00
	Pengadaan Pakaian Kerja PMK				26.455.000,00
	- Bahan EMD perwira	25,00	stel	300.000,00	7.500.000,00
	- Ongkos jahit	25,00	stel	150.000,00	3.750.000,00
	- Sepatu PDL	25,00	unit	310.000,00	7.750.000,00
	- Kopel Timang	25,00	set	90.000,00	2.250.000,00
	- Dragrem	25,00	buah	45.000,00	1.125.000,00
	- Baret dan emblem	25,00	set	20.000,00	500.000,00
	- Ikat pinggang	25,00	buah	75.000,00	1.875.000,00
	- Kaos lengan pendek	25,00	buah	44.000,00	1.100.000,00
	- Kaos kaki	25,00	pasang	24.200,00	605.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				47.152.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				47.152.000,00
	Kaos lengan pendek berkrah				47.152.000,00
	- Kaos lengan pendek berkrah	120,00	buah	52.800,00	6.336.000,00
	- Kaos lengan pendek dengan krah (170 orang x 1 kegiatan)	170,00	buah	52.800,00	8.976.000,00
	- Sepatu Olahraga	50,00	buah	191.400,00	9.570.000,00
	- Training pack kaos lengan panjang	30,00	stel	165.000,00	4.950.000,00
	- Training pack lengan pendek	50,00	set	200.000,00	10.000.000,00
	- sepatu kets	30,00	stel	200.000,00	6.000.000,00
	- kaos lengan pendek tanpa krah	30,00	buah	44.000,00	1.320.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				291.405.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				291.405.000,00
	Biaya perjalanan dinas luar daerah				45.270.000,00
	- Eselon iv ( 1 orang x 1 giat )	1,00	orang/giat	300.000,00	300.000,00
	- Uang harian (2 org x 4 hari x 2 giat)	16,00	orang /hari/giat	650.000,00	10.400.000,00
	- Uang harian (1 orang x 1 kegiatan x 2 hari )	2,00	orang/kegiatan/hari	350.000,00	700.000,00
	- Uang Harian Eselon III (1 orangx 2 kegiatanx 1 hari)	2,00	orang/kegiatan/h	350.000,00	700.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- golongan III ( 2 orang x 1 giat )	2,00	ari orang/giat	275.000,00	550.000,00
	- Uang Penginapan (2 org x 3 hari x2 giat)	12,00	orang /hari /giat	850.000,00	10.200.000,00
	- penginapan (1 orang x 1 kegiatan x 1 hari )	1,00	orang/kegiatan/h ari	850.000,00	850.000,00
	- Uang harin eselon IV ( 1 orang x 4 kegiatan x 1 hari )	4,00	orang/kegiatan/h ari	300.000,00	1.200.000,00
	- golongan II( 2 orang x 1 giat )	2,00	orang/giat	225.000,00	450.000,00
	- Transport PP ( 2 org x 2 giat )	9,00	orang /giat	1.930.000,00	17.370.000,00
	- Uang Harian golongan III (1 orang x 4 giat x 1 hari )	4,00	orang/giat/hari	275.000,00	1.100.000,00
	- golongan I( 1 orang x 1 giat )	1,00	orang/giat	200.000,00	200.000,00
	- Uang Harian Eselon II (1 orangx 4 kegiatan x 1 hari)	4,00	orang/kegiatan/h ari	225.000,00	900.000,00
	- Eselon III( 1 orang x 1 giat )	1,00	orang/giat	350.000,00	350.000,00
	Gol. III / Eselon IV (Luar daerah)				44.875.000,00
	- uang harian ( 1 org x 4 hari x 2 giat )	8,00	orang /hari /giat	600.000,00	4.800.000,00
	- Eselon II uang harian (1 orang x 2 hari 1 giat)	2,00	orang /hari /giat	400.000,00	800.000,00
	- Uang harian (7 orang x 5 kegiatan x 3 hari)	105,00	orang/kegiatan/h ari	225.000,00	23.625.000,00
	- Uang harian (2 orang x 1 kegiatan x 2 hari )	4,00	orang/kegiatan/h ari	300.000,00	1.200.000,00
	- uang penginapan (1 org x 3 hari x 2 giat)	6,00	orang /hari /giat	610.000,00	3.660.000,00
	- Eselon II uang penginapan (1 orang x 1 hari 1 giat)	1,00	orag/hari/giat	1.480.000,00	1.480.000,00
	- Penginapan ( 2 orang x 1 kegiatan x 1 hari)	2,00	orang/kegiatan/h ari	450.000,00	900.000,00
	- uang transport ( 1 org x 2 giat )	2,00	orang /giat	1.930.000,00	3.860.000,00
	- Eselon II uang transport (1 orang x 1 giat)	1,00	orang/giat	150.000,00	150.000,00
	- Gol IV Eselon III uang harian (1 orang x 2 hari x 1 giat)	2,00	orang /hari /giat	350.000,00	700.000,00
	- Gol IV Eselon III uang penginapan (1 orang x 1 hari x 1 giat)	1,00	orang /hari /giat	850.000,00	850.000,00
	- Gol IV Eselon III uang transport (1 orang x 1 giat)	1,00	orang/giat	150.000,00	150.000,00
	- Gol III Eselon IV uang harian (1 orang x 4 hari x 1 giat)	4,00	orang /hari /giat	300.000,00	1.200.000,00
	- Gol III Eselon IV uang penginapan (1 orang x 3 hari x 1 giat)	3,00	orang/hari/giat	450.000,00	1.350.000,00
	- Gol III Eselon IV uang transport (1 orang x 1 giat)	1,00	orang/giat	150.000,00	150.000,00
	Gelar Pasukan (Pendamping)				22.890.000,00
	- Eselon II uang harian (1 orang x 2 hari x 1 giat)	2,00	orang /hari	400.000,00	800.000,00
	- uang harian ( 1 org x 3 hari x 2 giat )	6,00	orang /hari /giat	650.000,00	3.900.000,00
	- Uang harian (2 orang x 1 kegiatan x 2 hari )	4,00	orang/kegiatan/h ari	275.000,00	1.100.000,00
	- Eselon II uang penginapan (1 orang x 1 hari x 1 giat)	1,00	orang /hari /giat	1.480.000,00	1.480.000,00
	- uang penginapan (1 org x 2 hari x 2 giat)	6,00	orang /hari /giat	610.000,00	3.660.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Penginapan (2 orang x 1 kegiatan x 1 hari )	2,00	orang/kegiatan/hari	450.000,00	900.000,00
	- Eselon II uang transport (1 orang x 1 giat)	1,00	orang /giat	150.000,00	150.000,00
	- uang transport ( 1 org x 2 giat )	2,00	orang /giat	4.000.000,00	8.000.000,00
	- Eselon III uang harian (1 orang x 2 hari x 1 giat )	2,00	orang /hari /giat	350.000,00	700.000,00
	- Eselon III uang penginapan (1 orang x 1 hari x 1 giat )	1,00	orang /hari /giat	850.000,00	850.000,00
	- Eselon III uang transport (1 orang x 1 giat)	1,00	orang /giat	150.000,00	150.000,00
	- Eselon IV uang harian (1 orang x 2 hari x 1 giat)	2,00	orang /hari /giat	300.000,00	600.000,00
	- Eselon IV uang penginapan (1 orang x 1 hari x 1 giat)	1,00	orang /hari /giat	450.000,00	450.000,00
	- Eselon IV uang transport (1 orang x 1 giat)	1,00	orang /giat	150.000,00	150.000,00
	Gelar Pasukan (Peserta)				41.480.000,00
	- Gol III uang harian (5 orang x 2 hari x 1 giat)	10,00	orang /hari/giat	275.000,00	2.750.000,00
	- uang harian ( 2 orang x 1 kegiatan x 2 hari )	4,00	orang/kegiatan/hari	225.000,00	900.000,00
	- Gol III uang penginapan (5 orang x 1 hari x 1 giat)	5,00	orang/hari/giat	360.000,00	1.800.000,00
	- Penginapan (2 orang x 1 kegiatan x 1 hari)	2,00	orang/kegiatan/hari	360.000,00	720.000,00
	- Gol III uang transport (5 orang x 1 giat)	5,00	orang/giat	150.000,00	750.000,00
	- Gol II uang harian (24 orang x 2 hari x 1 giat)	48,00	orang/hari/giat	225.000,00	10.800.000,00
	- Gol II uang penginapan (24 orang x 2 hari x 1 giat)	48,00	orang/hari/giat	360.000,00	17.280.000,00
	- Gol II uang transport (24 orang x 1 giat)	24,00	orang/giat	150.000,00	3.600.000,00
	- Gol I uang harian (3 orang x 2 hari x 1 giat)	6,00	orang/hari/giat	225.000,00	1.350.000,00
	- Gol I uang penginapan (3 orang x 1 hari x 1 giat)	3,00	orang/hari /giat	360.000,00	1.080.000,00
	- Gol I uang transport (3 orang x 1 giat)	3,00	orang/giat	150.000,00	450.000,00
	Jambore Tramtib Satpol PP Se Jawa tengah (Peserta)				27.800.000,00
	- Gol III Uang harian (2 orang x 4 hari x 1giat)	8,00	orang /hari/giat	275.000,00	2.200.000,00
	- uang saku (30 orang x 1 kegiatan x 2 hari )	60,00	orang/kegiatan/hari	200.000,00	12.000.000,00
	- Gol III Uang transport (2 orang x 1giat)	2,00	orang/giat	150.000,00	300.000,00
	- Transport PP ( 30 orang x 1 kegiatan )	30,00	orang/kegiatan	100.000,00	3.000.000,00
	- Gol II Uang harian (8 orang x 4 hari x 1giat)	32,00	orang/hari/giat	225.000,00	7.200.000,00
	- Gol II Uang transport (8 orang x 1giat)	8,00	orang/giat	150.000,00	1.200.000,00
	- Gol I Uang harian (2 orang x 4 hari x 1giat)	8,00	orang /hari /giat	200.000,00	1.600.000,00
	- Gol I Uang harian (2 orang x 1giat)	2,00	orang/giat	150.000,00	300.000,00
	Belanja perjalanan dinas tidak menginap (Rakor Provinsi)				17.900.000,00
	- Gol IV/Eselon III harian ( 2 org x 6 giat)	12,00	orang /giat	350.000,00	4.200.000,00
	- Gol III harian (1 org x 10 giat)	10,00	orang /giat	300.000,00	3.000.000,00
	- Gol I & II harian (2 org x 10 giat)	20,00	orang /giat	225.000,00	4.500.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Gol I & II transport ( 2 org x 10 giat)	20,00	orang /giat	150.000,00	3.000.000,00
	- Gol IV/eselon II harian (1 org x 8 giat)	8,00	orang/giat	400.000,00	3.200.000,00
	Gol. IV / Eselon II (Luar Daerah)				18.340.000,00
	- Uang harian (1 orang x 4 hari x 2 giat)	8,00	orang /hari/giat	700.000,00	5.600.000,00
	- Uang penginapan (1 orang x 3 hari x 2 giat)	6,00	orang /hari /giat	1.480.000,00	8.880.000,00
	- Uang transport (1 orang x 2 giat)	2,00	orang /giat	1.930.000,00	3.860.000,00
	Gol. IV / Eselon II (Luar Jawa)				27.840.000,00
	- Uang harian (1 orang x 5 hari x 2 giat)	10,00	orang /hari /giat	800.000,00	8.000.000,00
	- Uang penginapan (1 orang x 4 hari x 2 giat)	8,00	orang /hari /giat	1.480.000,00	11.840.000,00
	- Uang transport (1 orang x 2 giat)	2,00	orang /giat	4.000.000,00	8.000.000,00
	Gol. III / Eselon IV (Luar Jawa)				7.900.000,00
	- uang harian (1 orang x 4 hari x 1 giat)	4,00	orang /hari /giat	600.000,00	2.400.000,00
	- uang penginapan (1 orang x 3 hari x 1 giat)	3,00	orang /hari /giat	500.000,00	1.500.000,00
	- uang transport (1 orang x 1 giat)	1,00	orang /giat	4.000.000,00	4.000.000,00
	Belanja perjalanan dinas menginap				12.120.000,00
	- Uang harian (2 orang x 3 hari x 3 giat)	18,00	orang /hari /giat	400.000,00	7.200.000,00
	- Uang Penginapan ( 2 orang x 2 hari x 3 giat)	12,00	orang /hari /giat	360.000,00	4.320.000,00
	- Uang transport ( 2 orang x 2 giat)	4,00	orang /giat	150.000,00	600.000,00
	Belanja perjalanan dinas menginap Gol III				13.560.000,00
	- Uang harian (2 orang x 3 hari x 4 giat)	24,00	orang /hari /giat	275.000,00	6.600.000,00
	- Uang penginapan (2 orang x 2 hari x 4 giat)	16,00	orang /hari /giat	360.000,00	5.760.000,00
	- Uang Transport (2 orang x 4 giat)	8,00	orang /giat	150.000,00	1.200.000,00
	Belanja perjalanan dinas menginap Gol I & II				11.430.000,00
	- Uang harian ( 2 orang x 3 hari x 3 giat )	18,00	orang /hari /giat	225.000,00	4.050.000,00
	- Uang penginapan ( 2 orang x 2 hari x 3 giat )	18,00	orang /hari /giat	360.000,00	6.480.000,00
	- Uang transport ( 2 orang x 3 giat )	6,00	orang /giat	150.000,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				34.480.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				13.800.000,00
	Belanja Jasa pemeliharaan alat komunikasi				13.800.000,00
	- Kamera Digital 2 unit	2,00	unit	500.000,00	1.000.000,00
	- Personal Computer (PC)	6,00	unit	600.000,00	3.600.000,00
	- Megaphone	1,00	unit	150.000,00	150.000,00
	- Printer	7,00	unit	325.000,00	2.275.000,00
	- HT	10,00	unit	200.000,00	2.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 20 . 05	- Laptop	5,00	unit	600.000,00	3.000.000,00
	- Wireless	1,00	unit	375.000,00	375.000,00
	- Monitor	3,00	unit	300.000,00	900.000,00
	- Handycam	1,00	unit	500.000,00	500.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				20.680.000,00
	Pemeliharaan bangunan				20.680.000,00
5 . 2 . 2 . 31	- tukang	188,00	oh	60.000,00	11.280.000,00
	- laden tukang	188,00	oh	50.000,00	9.400.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				20.200.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				20.200.000,00
	Kesamaptaan				17.800.000,00
	- Instruktur kesamaptaan (2 orang x 24 giat)	48,00	orang /giat	100.000,00	4.800.000,00
	- Pelatih ( 3 orang x 5 kegiatan )	15,00	orang/kegiatan	250.000,00	3.750.000,00
	- Narasumber (2 orang x 1 kegiatan x 3 hari )	6,00	orang/kegiatan/hari	500.000,00	3.000.000,00
	- Narasumber (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	250.000,00	250.000,00
	- Narasumber (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	500.000,00	500.000,00
	- Pembantu pelatih (2 orang x 5 kegiatan )	10,00	orang/kegiatan	150.000,00	1.500.000,00
	- Pelatih (2 orang x 1 kegiatan x 3 hari)	6,00	orang/kegiatan/hari	500.000,00	3.000.000,00
	- Pelatih (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	200.000,00	200.000,00
	- Pelatih (2 orang x 1 kegiatan)	2,00	orang/kegiatan	250.000,00	500.000,00
	- Pembantu Pelatih (3 orang x 1 kegiatan)	3,00	orang/kegiatan	100.000,00	300.000,00
	Persiapan Gelar Pasukan				1.200.000,00
	- Instruktur(2 org x 6 giat)	12,00	orang /giat	100.000,00	1.200.000,00
	Persiapan Jambore				1.200.000,00
	- Instruktur (2 org x 6 giat)	12,00	orang /giat	100.000,00	1.200.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>	MAGELANG, 4 Januari 2017 <b>Kepala Satuan Polisi Pamong Praja</b>
Triwulan I	Rp 1.713.976.500,00		
Triwulan II	Rp 1.115.025.000,00		
Triwulan III	Rp 1.184.592.500,00		
Triwulan IV	Rp 1.076.169.000,00		
<b>Jumlah</b>	<hr/> Rp 5.089.763.000,00		